PANTIL ЗУМ КАМЕРА
Високобрзинска колор куполна камера, 1/4" SONY CCD, 480 линии хоризонтална разделувачка способност, осетливост 0,5 lux, 22 пати оптички зум; објектив 3.9~85.8mm, автоматска бленда, автоматски фокус, автоматски баланс на бело, вртење на камерата: pan 0-360º, tilt 0-90, брзина на движење: pan10º/s, tilt9º/s,  128 пресет позиции; прилагодливост на за внатрешна и надворешна монтажа, видео излез 1,0Vp-p, напојубање DC12+/-20%, 3.6W, 
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Vo cenite ne e presmetan DDV od 18% 

